

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน ผังจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,640.000	1.77	18,832.80	1.3642	2.41	25,691.70
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	475.000	468.51	222,542.25	1.3642	639.14	303,592.13
3	1.3 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	232.800	89.22	20,770.41	1.3642	121.71	28,334.99
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,500.000	398.85	3,789,075.00	1.3642	544.11	5,169,056.11
5	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	190.000	179.88	34,177.20	1.3642	245.39	46,624.53
6	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	760.000	105.24	79,982.40	1.3642	143.56	109,111.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน ผังจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	86.38	164,122.00	1.3642	117.83	223,895.23
8	3. งานป้าย 3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,100.00	3,100.00	1.3642	4,229.02	4,229.02
รวมราคากลาง								5,910,535.70

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ
------------------------------------	---------------------------------------------------------

วิทยา สุรสิทธิ์

( วิทยา สุรสิทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริกรณ ไตรบรรจบพงศ์

( สุริกรณ ไตรบรรจบพงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชสิทธิ์ เฟื่องสา

( เดชสิทธิ์ เฟื่องสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา สุรสิทธิ์

13 มิถุนายน 2567